AmbapoB AnekcaHap lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1120/23

1140/1/23

1140/2/23

1150/23

1170/23

1230/1/23

1230/2/23

1220/23

1190/23

1200/23

1240/23

1250/23

1270/23

1280/23

1290/23

1330/23

1320/23

1310/23

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

16.10.2023

13.10.2023

20.12.2023

17.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

16.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

07.12.2023

08.12.2023

29.12.2023

23.12.2023

CBepeHun
Ambapos AnekcaHap tOpbeBuy
009726

14.12.2015

OOBEKT OLeHKH

KBapTupa

ATomMobunb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa n MmawumHomMmecTa

CyaHo

CyaHo

3eMeNbHbIN Yy4acToK C
PacrnonoXeHHbIM Ha HEM XXWUJTbIM
[OMOM

KBapTupsl

KBapTupbl

3eMenbHbIN Y4acCTOK, HeXunble
noMeLwleHnsa, COopyXxeHuns

[Nonsa B yCTaBHOM KanuTtane

KBapTupsbl

KBapTupbl

3eMeNbHbIN Yy4acToK

He)xnnble nomelweHnsa

3eMesibHble Y4acTKu C
pPacnonoXeHHbIMN Ha HUX
30aHNAMUN N COOPYIXKEHUAMN

He)xnnble nomelieHnsa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1350/23

1370/23

1410/23

1400/23

1130/23

1170/23

1340/23

1380/23

1420/23

1370/1/23

1370/2/23

23/166A

23/181A/1

23/181A/2

23/179A

23/199A

23/208A

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

AO OMNr «<APKOM»

AO OMNr «<APKOM»

AO OMNr «<xAPKOM»

AO @Il «<APKOM»

AO OMNr «<APKOM»

AO OMNr «<xAPKOM»

18.12.2023

20.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

06.10.2023

17.10.2023

12.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

16.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

09.11.2023

22.11.2023

04.12.2023

MawwvHomMecTo

KBapTupa

KBapTupbl

KBapTupsl

[BV>XX1MOE NMyLLLEeCTBO

[BV>X1Moe NMyLLLecTBO

KBapTupa n MawmHoMecTo

LBUXNMOE NMYLLECTBO

LBUXNMOE NMYLLECTBO

Hexxunnoe nomerieHne

KBapTupsl

ABTOMO6MIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObBUNb

CoopyxeHus

[BMX1MMoe nmMyLLecTBo

JBUX1MMOe nMyLLecTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa



	Амбаров Александр Юрьевич

