

**Амбаров Александр Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Амбаров Александр Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009726			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.12.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1120/23	ООО "ОМ-Консалт"	02.10.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1140/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	16.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1140/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	13.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1150/23	ООО "ОМ-Консалт"	20.12.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1170/23	ООО "ОМ-Консалт"	17.10.2023	Квартира и машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
1230/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	25.10.2023	Судно	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1230/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	26.10.2023	Судно	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1220/23	ООО "ОМ-Консалт"	24.10.2023	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1190/23	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1200/23	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1240/23	ООО "ОМ-Консалт"	16.11.2023	Земельный участок, нежилые помещения, сооружения	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1250/23	ООО "ОМ-Консалт"	28.11.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
1270/23	ООО "ОМ-Консалт"	30.11.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1280/23	ООО "ОМ-Консалт"	30.11.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1290/23	ООО "ОМ-Консалт"	07.12.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1330/23	ООО "ОМ-Консалт"	08.12.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1320/23	ООО "ОМ-Консалт"	29.12.2023	Земельные участки с расположенным на них зданиями и сооружениями	рыночная	Оценка недвижимости
1310/23	ООО "ОМ-Консалт"	23.12.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

1350/23	ООО "ОМ-Консалт"	18.12.2023	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
1370/23	ООО "ОМ-Консалт"	20.12.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1410/23	ООО "ОМ-Консалт"	29.12.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1400/23	ООО "ОМ-Консалт"	29.12.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1130/23	ООО "ОМ-Консалт"	06.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1170/23	ООО "ОМ-Консалт"	17.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1340/23	ООО "ОМ-Консалт"	12.12.2023	Квартира и машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
1380/23	ООО "ОМ-Консалт"	25.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1420/23	ООО "ОМ-Консалт"	26.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1370/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1370/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	20.12.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23/166A	АО ФПГ «АРКОМ»	16.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/181A/1	АО ФПГ «АРКОМ»	25.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/181A/2	АО ФПГ «АРКОМ»	25.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/179A	АО ФПГ «АРКОМ»	09.11.2023	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
23/199A	АО ФПГ «АРКОМ»	22.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/208A	АО ФПГ «АРКОМ»	04.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества